Традиціоналіст ібн Таймійя (1263 – 1328 рр.) пише, що через слово *таувіль* “вказують на пояснення того, що мав на увазі Бог

<sup>29</sup> Там само.

<sup>30</sup> Фахр ар-Разі. – Т. 7. – С. 189.

<sup>31</sup> Див. Тафсір ат-Табарі. – Джіза: Дар Гіджр, 1422/2001. – Т. 1-24.

<sup>32</sup> Мукаддіма / Ібн ’Атайя, Абу Мухаммад ’Абд аль-Хакк аль-Андалусі. Аль-Мухаррар аль-Уаджіз // Бі-тахкік ’Абд ас-Салям ’Абд аш-Шафі Мухаммад. – Бейрут: Дар аль-Кітаб аль-’Ільмійя, 1422/2001. – Т. 1. – С. 4, 5.

<sup>33</sup> Див. Аз-Заркані, Бадр ад-Дін. Аль-Бурган фі ’улум аль-Кур’ан / Тахкік Мухаммад Абу ль-Фадл Ібрагім. – Бейрут: Дар аль-Ма’ріфа, [б. д.]. – Т. 2. – С. 148, 149.

у Корані", а також поняття, які застосовували перші покоління мусульман та їхні послідовники.